平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
１．連結業績
 売上高につきましては、為替レートが社内想定レート（１ドル95円、１ユーロ125円）より円安水準で推移したことに加え、国
内においても消費税引上げ前の駆け込み需要等により予想を上回る見込みであります。
 利益面につきましても、売上原価率の改善や販売費及び一般管理費の削減が順調に進み、本日公表の営業外費用計
上分を吸収して、営業利益、経常利益、当期純利益ともに予想を上回る見込みであります。

２．個別業績
 売上高につきましては、前述の連結と同様の要因により、前回発表予想を上回る見込みであります。
 利益面につきましても、売上原価率の改善や販売費及び一般管理費の削減の効果により、予想を大きく上回る見込みで
あります。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成26年4月25日
各 位

上場会社名 株式会社ミマキエンジニアリング
代表者 代表取締役社長 小林 久之
（コード番号 6638 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 小林 修
（TEL 0268-64-2281）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,486 2,415 1,413 759 56.75
今回修正予想(B) 40,362 2,957 1,668 884 65.82
増減額(B-A) 1,876 542 255 125
増減率(%) 4.9 22.4 18.0 16.5
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

31,090 936 79 132 9.95

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,658 1,450 989 73.94
今回修正予想(B) 33,040 2,329 1,172 87.26
増減額(B-A) 1,382 879 183
増減率(%) 4.4 60.6 18.5
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

27,929 1,011 290 21.75

以 上